
S··';i!;···"
..•. t"~

' ..•.. "~:~~~~.. :$~" l.~:,1

~ !"( ~ """

••. .,Jj ••"'-!. 'l~~"''''
Posudek oponenta diplomové práce

Katedra: rízení
Student: Lada Korínková

Studijní obor: Obchodne podnikatelský obor
Název diplomové práce: Systém hodnocení strategické pozice vybraného podniku
Oponent diplomové práce Ing. Petr Tyrácek. MBA
Povoláni oponenta: Obchodne výrobní reditel, Tesla Jihlava, a.s.

Hodnocení práce:

Volba tématu práce ajeji význam: (1) vysoce aktuální a významné téma

Formulace cllu práce: (2) cíle byly vhodne formulovány

Metodika zpracováni: (2) vhodne zvolena a formulována

Práce s daty a informacemi: (1) použitá data aktuální, informace relevantní a správne zpracované

Celkový postup rešeni: (1) postup rešení naprosto správný

Teoretické zázemi autora: (1) autor významné autory citoval a zná teorii dané problematiky

Práce s odbornou literaturou (citace, norma): (1) autor dodržel naprosto správne citacní normu

Úroven jazykového zpracování: (2) práce je jazykove zpracována na standardní úrovni

Presnost formulacl apráce s odborným jazykem: (2) autor má dostatecný pojmový aparát

Formálni zpracováni- celkový dojem: (1) práce je formálne naprosto v porádku, celkový dojem je
výborný

Splnení cllu práce: (1) výsledky práce jsou rozsáhlejší než cíle, které byly vcetne dílcích splneny

Formulace záveru práce: (2) závery jsou správne formulovány a jsou významné pro další využití

Odborný prínos práce ajeji praktické využití: (2) práce je po odborné a praktické stránce dobre
využitelná

Celkové hodnocení práce:

Návrh hodnoceni práce známkou: výborne

Doporucuji práci k obhajobe: ANO

Otázky k obhajobe:

Otázka 1: Vysvetlete,j.wGetailneji analyzovalavnitrni prostredi firmy.
Otázka 2: Vysvetlete vztah techto výrazu: strategie-zmena-prekážky( odpor ke zmenám)-kultura



fIrmy. Mohou ovlivnit strategickou pozici fIrmy ?
Další pripomínky, vyjádrení a námety k obhajobe práce resp. k jejímu dalšímu využití:

Diplomová práce je zpracována velmi pekne. Záver nehodnotí jen strategickou pozici fIrmy, ale dává
návrhy i na další strategie. Toto považuji za velmi dobrý prídavek k požadovanému zadání diplomové
práce.

~

Datum: 14. 05.2006 Podpis oponenta diplomové práce:

otbi


